РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
Администрация

муниципального образования «Катангский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 16.10.2018 г.                                        с. Ербогачен                                                 № 250-п

Об утверждении состава комиссии по делам

несовершеннолетних и защите их прав администрации

МО «Катангский район»

В целях обеспечения решения проблем профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних, защиты их прав и законных интересов, в соответствии со ст. 7 Закона Иркутской области от 12.11.2007 г.  № 100-03 «О  порядке образования комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав в Иркутской области и осуществления ими отдельных государственных  полномочий», п. 1 ст. 2, п. 1 ст. 3 Закона Иркутской области от 10.10.2008 г. № 89-03 « О наделении органов местного самоуправления областными государственными полномочиями по определению персонального состава комиссии и обеспечению деятельности районных (городских),  районных в городах комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав», Положением о комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав, утвержденном постановлением администрации Иркутской области от 26.03.2008 г. № 64-ПА, распоряжением администрации Иркутской области от 30.04.2008 г. № 125-РА                            «О формировании районных (городских), районных в городах комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав в Иркутской области», руководствуясь с                       т. 48 Устава муниципального образования «Катангский район», администрация муниципального образования «Катангский район»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1.Утвердить состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации МО «Катангский район», в следующем составе:

- Е.В. Васильева – заместитель главы администрации МО «Катангский район», председатель КДН и ЗП МО «Катангский район»;

- Д.М. Гавриленко – начальник муниципального отдела образования администрации МО «Катангский район»; заместитель председателя комиссии МО «Катангский район»;

- И.В. Фаркова – главный специалист - ответственный секретарь комиссии КДН и ЗП администрации МО «Катангский район»;

- Н.А. Фаркова – заместитель начальника МУМСР О и П Иркутской области № 1 по Катангскому району (по согласованию);

- О.В. Климентьева – инспектор ПДН ПП (дислокация с. Ербогачен) МО МВД России «Киренский» (по согласованию);

- Е.А. Саблин – врач участковый педиатр ОГБУЗ «Катангская РБ» (по согласованию);
- И.М. Багдасарян – социальный педагог МКОУ СОШ с. Ербогачен;
- Ю.Н. Стороженко – старший инспектор Киренского МФ ФКУ УИИ ГУФСИН России по Иркутской области (дислокация с. Ербогачен) (по согласованию);
- О.Е. Зарукина – специалист по социальной работе ОГБУСО «КЦСОН г. Киренска и Киренского района» (по согласованию);

- Д.В. Краснокутский – главный специалист отдела по реализации права на меры социальной поддержки населения по Правобережному и Октябрьскому округам ОГКУ «УСЗН по г. Иркутску» (по согласованию);

- Т.С. Рыбка – главный специалист по молодежной политике культуры и спорту администрации МО «Катангский район» (по согласованию);

- Н.Н. Гроздова – председатель Катангского районного совета женщин (по согласованию);

- Н.Н. Шеметова – старший методист МОО администрации МО «Катангский район» (по согласованию);
- С.В. Юрьева – заместитель заведующей МКДОУ ДС «Радуга» с. Ербогачен (по согласованию).

2. Постановление администрации МО «Катангский район» № 153–п                                     от 03.07.2017 года «Об утверждении состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации МО «Катангский район»» считать утратившим силу.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

4. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации МО «Катангский район»

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Мэр МО «Катангский район»                                                                               С.Ю. Чонский